opção e no enquadramento dos servidores, no quadro em ex7nção da Administração Pública Federal, em
cumprimento à Emenda Cons7tucional nº 79, de 27 de maio de 2014 (EC 79/2014) e à Emenda
Constitucional nº 98, de 6 de dezembro de 2017 (EC 98/2017).

Para julgamento foi apresentado um total de 167 (cento e sessenta e sete) processos.

Ato conInuo, após examinar o Termo de Opção, acompanhado da documentação apresentada pelos
requerentes, as Câmaras de Roraima adotaram as seguintes deliberações:

Processos DEFERIDOS, após pedido de complementação, com encaminhamento de no7ficação de enquadramento